ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os
instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a adjudicação procedida pelo
Pregoeiro oficial da Prefeitura Municipal de ACARAU, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei
10.520/02 suas alterações, vem HOMOLOGAR o presente procedimento:

EMPRESA VENCEDORA:
DADOS DA EMPRESA: (Razão Social): MILLENIUM SERVIÇOS EIRELE
CNPJ:11.952.190/0001-63 Endereço Comercial: AV. JONH SANFORD. 2297,

CENTRO, DR. JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES -
SOBRAL, CEARA

Fone/Fax: 88 3111.3213 E-mail: milleniumce@hotmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL:
Nome: RENAN CLAUDINO DE MELO RGn’: 2005010185412 |CPF n” :027.764.853-01

LOTE 01

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR ORÇADO

MAIOR DESCONTO
PERCENTUAL SOBRE A
TABELA SEINFRA/CE

ATUAL VIGENTE

VALOR ORÇADO-
(menos) % de
DESCONTO

01

MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA DAS INSTALAÇÕES FÍSICAS
PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DA
MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA,
MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO,
PARA ATENDER ÃS NECESSIDADE DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ACARAÚ.

R$
300.000,00 6,00 % 282.000,00

VALOR GLOBAL DE R$ R$ 282.00,00

EMPRESA VENCEDORA:
DADOS DA EMPRESA: (Razão Social): CONSTRUTORA MONTE CRISTO LTDA
CNPJ:18.318.446/0001-24 Endereço Comercial: AVENIDA SANTOS DUMONT, 1740,

SALA 903, ALDEOTA, FORTALEZA, CEARA
Fone/Fax: 85 3181-7370 E-mail: construtoramontecristo@hotmail.com
DADOS DO RESPONSÁVEL:
Nome: SAMUEL CAVALCANTE TEIXEIRA | RGn’: 97002569100 | CPF n°: 840.228.763-87

LOTE 02

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR ORÇADO
MAIOR DESCONTO

PERCENTUAL SOBRE A
TABELA SEINFRA /CE ATUAL

VALOR ORÇADO -
(menos) % de
DESCONTO

MANUTENÇÃO DOS LOGRADOUROS, COM
FORNECIMENTO DA MÃO DE OBRA
ESPECIALIZADA, PARA ATENDER A NECESSIDADE
DA SECRETÁRIA DE INFRAESTRUTURA DO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ.

R$4.981.500,00 5,80 % 4.692.573,00

Pregão Presencial N° 00.002/2021-SRP, para o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DAS

Avenida Nicodemos Araújo, 2106 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580-000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov. br (§)licitacao.acarau@outlook.com 0(88)3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

mailto:milleniumce%40hotmail.com
mailto:construtoramontecristo%40hotmail.com
http://www.acarau.ce.gov
mailto:licitacao.acarau%40outlook.com

ESTADO DO CEARÁ

GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

INSTALAÇÕES FÍSICAS PREDIAIS, COM FORNECIMENTO DA MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA,
MATERIAIS E PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DE LOGRADOUROS, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPAL DE ACARAÚ,
objeto do referido processo.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93
e suas alterações posteriores,

Avenida Nicodemos Araújo, 2105 - Vereador Antônio Livino Silveira - CEP: 62580000 - Acaraú - Ce.
www.acarau.ce.gov. br (§)llcitacao.acarau@outlook.com 0 (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov
mailto:llcitacao.acarau%40outlook.com